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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 1 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 9 - 11 jaar
2-3-2024 - 9:30 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Zuiderzeezwemmers 1 Zuiderzeezwemmers 3:20.07 ___________
Apaydin, Tuana, Debrah, Hiddekella, Jungeling, Yarnick, van Scherpenzeel, Willem

2 Dac 1 Dedemsvaart AC 3:11.32 ___________
Camdzija, Liam, Bakker, Ivan, Spijker, Daphne, Zoer, Kian

3 SWOL 1894 2 SWOL 1894 2:59.51 ___________
Bruin, Thiemo, Schuurman, Nadie, Damoiseaux, Elbrich, Aaldenberg, Fleur

4 SWOL 1894 1 SWOL 1894 2:29.47 ___________
Meijers, Floris, Bouman, Julia, Thül, Lars, Kuiper, Jinthe

5 De Grunte 1 De Grunte 2:52.77 ___________
Brink, Fleur, Hultink, Koen, Back, Stefan, de Jonge, Jurre

6 Zignea 1 Zignea 3:00.64 ___________
Abbes, Mila, Boezen, Madeé, Schouten, Boaz, de Vries, Lars

7 Batavia Swim 1 Batavia Swim 3:17.19 ___________
Koopman, Jelmer, Broenink, Moreno, Gerritsen, Dinand, Hamdi, Aicha

8 Zignea 2 Zignea 3:22.44 ___________
Hadamiec, Zofia, Vredeveld, Marijke, Al, Viënne, Brinks, Niels

Programmanr. 2 25m schoolslag 5 - 8 jaar
2-3-2024 - 9:35 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 Rutgers, Lynn Aquapoldro NT 201700142 ___________
4 van Peer, Evi SWOL 1894 NT 201800012 ___________
5 van Langen, Sanne Aquapoldro NT 201600608 ___________

Serie 2 van 3

1 de Olde, Olaf de IJsel NT ___________
2 Markmann, Valerie Aquapoldro 39.46 201600296 ___________
3 Godeke, Fabien De Grunte 33.64 201600562 ___________
4 Dorr, Lucas Batavia Swim 32.47 201500393 ___________
5 Loeters, Mirre Zignea 33.36 201700018 ___________
6 Smit, Julie De Grunte 35.73 201600564 ___________
7 Lamberink, Femke De Grunte 40.46 201501128 ___________

Serie 3 van 3

1 Aaldenberg, Roos SWOL 1894 32.06 201500042 ___________
2 van der Weele, Gijs Aquapoldro 29.35 201500629 ___________
3 van der Vecht, Zoe Dedemsvaart AC 26.54 201500018 ___________
4 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers 24.75 201500862 ___________
5 Assinck, Jort Zignea 26.20 201600005 ___________
6 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 26.83 201500252 ___________
7 Mulder, Feline De Grunte 30.08 201501082 ___________
8 ter Meer, Rianne De Grunte 32.46 201501080 ___________



Splash Meet Manager, 11.78979 Registered to SWOL 1894 28-2-2024 17:05 - pagina 2

Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 3 50m rugslag 9 - 11 jaar
2-3-2024 - 9:40 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Doornbos, Indy De Grunte NT 201203308 ___________
4 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers NT 201402056 ___________
5 de Ruijter, Daan Batavia Swim NT 201302061 ___________
6 de Mandt, Delilah Aquapoldro NT 201302164 ___________

Serie 2 van 5

1 van der Velden, Nori de IJsel NT ___________
2 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim NT 201302428 ___________
3 Waaiman, Lotte De Grunte NT 201203272 ___________
4 van der Linde, Dani SWOL 1894 1:24.86 201302580 ___________
5 Blanken, Jaylinn SWOL 1894 1:26.73 201302582 ___________
6 Bakker, Davita Aquapoldro NT 201402170 ___________
7 Dagelet, Benthe De Grunte NT 201302600 ___________
8 Hugen, Jasmijn De Grunte NT 201302574 ___________

Serie 3 van 5

1 Drogt, Fleur Dedemsvaart AC 1:11.26 201400256 ___________
2 Pullen, Lien Dedemsvaart AC 1:04.39 201400482 ___________
3 Martena, Joëlly Dedemsvaart AC 1:01.69 201400486 ___________
4 Mast, Mirthe Dedemsvaart AC 57.32 201301024 ___________
5 van Schooten, Lars Dedemsvaart AC 58.95 201300789 ___________
6 Bernard, Timo Aquapoldro 1:03.05 201202735 ___________
7 Günther, Else SWOL 1894 1:10.03 201302206 ___________
8 Nijland, Mirthe De Grunte 1:23.20 201301374 ___________

Serie 4 van 5

1 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 56.10 201401351 ___________
2 Fiks, Britt Dedemsvaart AC 54.08 201202638 ___________
3 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 52.03 201201572 ___________
4 van der Vecht, Loïs Dedemsvaart AC 49.97 201201300 ___________
5 Broenink, Moreno Batavia Swim 49.98 201300941 ___________
6 Kouwen, Nine Dedemsvaart AC 52.06 201400252 ___________
7 van Peer, Elin SWOL 1894 54.31 201300198 ___________
8 Vredeveld, Marijke Zignea 57.21 201201154 ___________

Serie 5 van 5

1 Koerhuis, Noa Dedemsvaart AC 47.83 201202210 ___________
2 Schuurman, Nadie SWOL 1894 44.99 201201232 ___________
3 Bruin, Thiemo SWOL 1894 43.85 201200477 ___________
4 Boers, Bente SWOL 1894 42.14 201201540 ___________
5 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 43.05 201200688 ___________
6 Bouman, Julia SWOL 1894 44.91 201200790 ___________
7 Aaldenberg, Fleur SWOL 1894 45.74 201300572 ___________
8 Abbes, Mila Zignea 48.73 201201746 ___________

Programmanr. 4 50m schoolslag 7 - 9 jaar
2-3-2024 - 9:50 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Brouwer, Jytte de IJsel NT 201600342 ___________
3 Boksebeld, Thijs De Grunte 1:14.15 201500373 ___________
4 van Gosliga, Iris Zignea 1:05.05 201500390 ___________
5 Visserman, Veerle SWOL 1894 1:08.37 201600028 ___________
6 Heerze, Mila Aquapoldro 1:24.69 201401748 ___________
7 Flim, Hanna Aquapoldro NT 201500918 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 4, 50m schoolslag

Serie 2 van 5

1 Fransz, Naud SWOL 1894 1:02.90 201400971 ___________
2 de Dood, Emma Zignea 1:01.96 201400532 ___________
3 Meilink, Mayke De Grunte 1:01.13 201402138 ___________
4 Brands, Noa SWOL 1894 59.92 201500386 ___________
5 Boogaard, Myrthe Batavia Swim 1:00.42 201600036 ___________
6 Hamdi, Aicha Batavia Swim 1:01.48 201400134 ___________
7 de Vries, Ilse Zignea 1:02.82 201400508 ___________
8 Abbes, Linde Zignea 1:03.23 201500388 ___________

Serie 3 van 5

1 Visser, Jim Zignea 57.96 201500301 ___________
2 Bergsma, Noa Dedemsvaart AC 57.90 201400250 ___________
3 Lamfers, Puk Aquapoldro 57.28 201400470 ___________
4 Zijlstra, Max Aquapoldro 56.62 201400739 ___________
5 Koopman, Jelmer Batavia Swim 56.85 201400429 ___________
6 van Riessen, Nina Aquapoldro 57.89 201401116 ___________
7 Lemmers, Fleur de IJsel 57.92 201400886 ___________
8 Abbes, Annely Zignea 59.09 201400504 ___________

Serie 4 van 5

1 Veerbeek, Leffert Zignea 56.02 201400333 ___________
2 Harms, Bas Dedemsvaart AC 55.17 201400129 ___________
3 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro 54.97 201401324 ___________
4 Romkes, Joep Dedemsvaart AC 54.42 201500021 ___________
5 Boogaard, Stefan Batavia Swim 54.69 201400083 ___________
6 Schans, Eva Dedemsvaart AC 55.02 201400254 ___________
7 Stolte, Femke Zignea 55.43 201400506 ___________
8 Boezen, Maeven Zignea 56.48 201500085 ___________

Serie 5 van 5

1 Eliveld, Jaelyn Zignea 53.03 201401122 ___________
2 Esmat, Sina Aquapoldro 52.60 201400163 ___________
3 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers 51.55 201400755 ___________
4 Schuurman, Jaro SWOL 1894 47.28 201400161 ___________
5 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 48.49 201400395 ___________
6 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 51.78 201400572 ___________
7 van Zijverden, Noé de IJsel 52.89 201400888 ___________
8 van der Linde, Tom Zignea 53.73 201400313 ___________

Programmanr. 5 100m schoolslag 10 - 11 jaar
2-3-2024 - 10:00 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 Günther, Else SWOL 1894 NT 201302206 ___________
2 de Vries, Jissy SWOL 1894 NT 201301094 ___________
3 Bouwmeester, Fleur Aquapoldro 2:34.52 201301082 ___________
4 Hadamiec, Zofia Zignea 2:13.00 201300996 ___________
5 Schraa, Dominique SWOL 1894 2:19.65 201300215 SB14 ___________A
6 Norden, Levi De Grunte NT 201202155 ___________
7 Blanken, Jaylinn SWOL 1894 NT 201302582 ___________
8 van der Linde, Dani SWOL 1894 NT 201302580 ___________

Serie 2 van 5

1 de Vries, Lars Zignea 2:08.02 201200457 ___________
2 Janssen, Suzanne Dedemsvaart AC 2:03.29 201300664 ___________
3 van Veen, Lindsay Dedemsvaart AC 2:01.67 201301022 ___________
4 Broenink, Moreno Batavia Swim 1:59.82 201300941 ___________
5 Al, Viënne Zignea 1:59.85 201300704 ___________
6 Bouwmeester, Job de IJsel 2:01.95 201201919 ___________
7 Bontius, Oscar De Grunte 2:04.13 201201889 ___________
8 Aaldenberg, Fleur SWOL 1894 2:08.91 201300572 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 5, 100m schoolslag

Serie 3 van 5

1 Brinks, Niels Zignea 1:59.57 201300677 ___________
2 Bakker, Boaz Dedemsvaart AC 1:57.55 201301545 ___________
3 Damoiseaux, Elbrich SWOL 1894 1:56.61 201301614 ___________
4 Bakker, Ivan Dedemsvaart AC 1:52.63 201201269 ___________
5 van Riesen, Feike Dedemsvaart AC 1:55.68 201200503 ___________
6 Kouwen, Fayenne Dedemsvaart AC 1:56.64 201300656 ___________
7 Remmers, Kaily Dedemsvaart AC 1:58.24 201301020 ___________
8 Zoer, Kian Dedemsvaart AC 1:59.63 201300747 ___________

Serie 4 van 5

1 de Jonge, Jurre De Grunte 1:51.81 201300791 ___________
2 Schouten, Boaz Zignea 1:49.50 201201149 ___________
3 Back, Stefan De Grunte 1:48.83 201200573 ___________
4 Spijker, Daphne Dedemsvaart AC 1:47.80 201300662 ___________
5 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 1:47.90 201200041 ___________
6 Hultink, Koen De Grunte 1:48.94 201200577 ___________
7 Norden, Jefta De Grunte 1:51.72 201202153 ___________
8 Nijland, Anouk de IJsel 1:51.99 201301098 ___________

Serie 5 van 5

1 Brink, Fleur De Grunte 1:44.78 201300022 ___________
2 Boezen, Madeé Zignea 1:41.17 201300782 ___________
3 Slagers, Tim Aquapoldro 1:37.62 201200263 ___________
4 Metz, Milan Batavia Swim 1:31.87 201300045 ___________
5 Metz, Thomas Batavia Swim 1:32.92 201300043 ___________
6 Meijers, Floris SWOL 1894 1:39.68 201300015 ___________
7 Thül, Lars SWOL 1894 1:41.24 201200119 ___________
8 Gerritsen, Dinand Batavia Swim 1:47.31 201300335 ___________

Programmanr. 6 25m rugslag 5 - 8 jaar
2-3-2024 - 10:15 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Rutgers, Lynn Aquapoldro NT 201700142 ___________
2 de Olde, Olaf de IJsel NT ___________
3 van Langen, Sanne Aquapoldro NT 201600608 ___________
4 Dorr, Lucas Batavia Swim 34.62 201500393 ___________
5 Lamberink, Femke De Grunte NT 201501128 ___________
6 van Peer, Evi SWOL 1894 NT 201800012 ___________
7 Godeke, Fabien De Grunte NT 201600562 ___________
8 Smit, Julie De Grunte NT 201600564 ___________

Serie 2 van 3

1 Markmann, Valerie Aquapoldro 32.01 201600296 ___________
2 Visserman, Veerle SWOL 1894 30.41 201600028 ___________
3 Boksebeld, Thijs De Grunte 29.27 201500373 ___________
4 ter Meer, Rianne De Grunte 27.76 201501080 ___________
5 van der Weele, Gijs Aquapoldro 28.01 201500629 ___________
6 Brouwer, Jytte de IJsel 29.60 201600342 ___________
7 Aaldenberg, Roos SWOL 1894 30.61 201500042 ___________
8 Loeters, Mirre Zignea 33.94 201700018 ___________

Serie 3 van 3

1 van der Vecht, Zoe Dedemsvaart AC 26.82 201500018 ___________
2 Visser, Jim Zignea 25.78 201500301 ___________
3 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers 24.72 201500862 ___________
4 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 23.49 201500252 ___________
5 Abbes, Linde Zignea 23.81 201500388 ___________
6 Mulder, Feline De Grunte 25.75 201501082 ___________
7 Assinck, Jort Zignea 26.52 201600005 ___________
8 van Gosliga, Iris Zignea 27.02 201500390 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 7 25m vlinderslag 9 - 11 jaar
2-3-2024 - 10:25 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Mast, Mirthe Dedemsvaart AC NT 201301024 ___________
4 Waaiman, Lotte De Grunte NT 201203272 ___________
5 de Dood, Emma Zignea NT 201400532 ___________

Serie 2 van 5

1 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim NT 201302428 ___________
2 van der Velden, Nori de IJsel NT ___________
3 Doornbos, Indy De Grunte NT 201203308 ___________
4 Bouman, Julia SWOL 1894 NT 201200790 ___________
5 de Ruijter, Daan Batavia Swim NT 201302061 ___________
6 Meilink, Mayke De Grunte NT 201402138 ___________
7 Fransz, Naud SWOL 1894 NT 201400971 ___________

Serie 3 van 5

1 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 NT 201200688 ___________
2 Dagelet, Benthe De Grunte NT 201302600 ___________
3 Nijland, Mirthe De Grunte 41.59 201301374 ___________
4 Norden, Levi De Grunte 36.04 201202155 ___________
5 van Peer, Elin SWOL 1894 38.88 201300198 ___________
6 Kouwen, Nine Dedemsvaart AC NT 201400252 ___________
7 Hugen, Jasmijn De Grunte NT 201302574 ___________
8 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers NT 201402056 ___________

Serie 4 van 5

1 Schraa, Dominique SWOL 1894 33.54 201300215 S14 ___________A
2 Norden, Jefta De Grunte 32.66 201202153 ___________
3 van Schooten, Lars Dedemsvaart AC 30.90 201300789 ___________
4 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 26.82 201401351 ___________
5 Bouwmeester, Job de IJsel 30.36 201201919 ___________
6 van der Vecht, Loïs Dedemsvaart AC 32.13 201201300 ___________
7 Vredeveld, Marijke Zignea 33.00 201201154 ___________
8 de Vries, Jissy SWOL 1894 35.02 201301094 ___________

Serie 5 van 5

1 Schuurman, Nadie SWOL 1894 25.39 201201232 ___________
2 Fiks, Britt Dedemsvaart AC 21.68 201202638 ___________
3 Nijland, Anouk de IJsel 19.97 201301098 ___________
4 Koerhuis, Noa Dedemsvaart AC 19.52 201202210 ___________
5 Boers, Bente SWOL 1894 19.64 201201540 ___________
6 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 21.21 201201572 ___________
7 Hadamiec, Zofia Zignea 24.11 201300996 ___________
8 Abbes, Mila Zignea 25.76 201201746 ___________

10:30 Pauze & Jurywissel

Programmanr. 8 100m wisselslag 7 - 9 jaar
2-3-2024 - 10:45 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 8, 100m wisselslag

Serie 1 van 4

3 Boezen, Maeven Zignea NT 201500085 ___________
4 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers NT 201400755 ___________
5 Veerbeek, Leffert Zignea NT 201400333 ___________

Serie 2 van 4

1 de Vries, Ilse Zignea 2:27.68 201400508 ___________
2 Lamfers, Puk Aquapoldro 2:06.55 201400470 ___________
3 Boogaard, Myrthe Batavia Swim 2:02.69 201600036 ___________
4 Stolte, Femke Zignea 2:00.12 201400506 ___________
5 van der Linde, Tom Zignea 2:01.57 201400313 ___________
6 Abbes, Annely Zignea 2:02.95 201400504 ___________
7 Koopman, Jelmer Batavia Swim 2:06.69 201400429 ___________

Serie 3 van 4

1 Brands, Noa SWOL 1894 1:58.81 201500386 ___________
2 Esmat, Sina Aquapoldro 1:55.51 201400163 ___________
3 Boogaard, Stefan Batavia Swim 1:51.56 201400083 ___________
4 Schans, Eva Dedemsvaart AC 1:46.90 201400254 ___________
5 Eliveld, Jaelyn Zignea 1:49.23 201401122 ___________
6 Romkes, Joep Dedemsvaart AC 1:53.55 201500021 ___________
7 Hamdi, Aicha Batavia Swim 1:58.51 201400134 ___________
8 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro 2:00.09 201401324 ___________

Serie 4 van 4

1 van Riessen, Nina Aquapoldro 1:46.30 201401116 ___________
2 Schuurman, Jaro SWOL 1894 1:42.60 201400161 ___________
3 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 1:40.40 201400395 ___________
4 Harms, Bas Dedemsvaart AC 1:35.32 201400129 ___________
5 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 1:36.77 201400572 ___________
6 Bergsma, Noa Dedemsvaart AC 1:40.48 201400250 ___________
7 Lemmers, Fleur de IJsel 1:45.72 201400886 ___________
8 van Zijverden, Noé de IJsel 1:46.71 201400888 ___________

Programmanr. 9 100m vlinderslag 10 - 11 jaar
2-3-2024 - 10:55 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 de Jonge, Jurre De Grunte NT 201300791 ___________
3 Al, Viënne Zignea NT 201300704 ___________
4 Bontius, Oscar De Grunte NT 201201889 ___________
5 Gerritsen, Dinand Batavia Swim NT 201300335 ___________
6 Brinks, Niels Zignea NT 201300677 ___________

Serie 2 van 3

1 Hultink, Koen De Grunte NT 201200577 ___________
2 de Vries, Lars Zignea 2:25.50 201200457 ___________
3 Back, Stefan De Grunte 2:06.16 201200573 ___________
4 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 2:03.91 201200041 ___________
5 Janssen, Suzanne Dedemsvaart AC 2:05.11 201300664 ___________
6 Spijker, Daphne Dedemsvaart AC 2:10.11 201300662 ___________
7 Schouten, Boaz Zignea NT 201201149 ___________
8 Brink, Fleur De Grunte NT 201300022 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 9, 100m vlinderslag

Serie 3 van 3

1 Damoiseaux, Elbrich SWOL 1894 1:47.91 201301614 ___________
2 Metz, Thomas Batavia Swim 1:41.57 201300043 ___________
3 Slagers, Tim Aquapoldro 1:27.86 201200263 ___________
4 Meijers, Floris SWOL 1894 1:19.20 201300015 ___________
5 Thül, Lars SWOL 1894 1:23.85 201200119 ___________
6 Metz, Milan Batavia Swim 1:35.50 201300045 ___________
7 Boezen, Madeé Zignea 1:43.37 201300782 ___________
8 Bruin, Thiemo SWOL 1894 1:52.50 201200477 ___________

Programmanr. 10 25m vrije slag 5 - 8 jaar
2-3-2024 - 11:05 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

3 van Peer, Evi SWOL 1894 NT 201800012 ___________
4 Rutgers, Lynn Aquapoldro NT 201700142 ___________
5 van Langen, Sanne Aquapoldro NT 201600608 ___________

Serie 2 van 3

1 de Olde, Olaf de IJsel NT ___________
2 Loeters, Mirre Zignea 34.14 201700018 ___________
3 Dorr, Lucas Batavia Swim 32.91 201500393 ___________
4 ter Meer, Rianne De Grunte 31.13 201501080 ___________
5 Lamberink, Femke De Grunte 31.89 201501128 ___________
6 Smit, Julie De Grunte 33.57 201600564 ___________
7 Godeke, Fabien De Grunte 35.81 201600562 ___________

Serie 3 van 3

1 Markmann, Valerie Aquapoldro 28.92 201600296 ___________
2 Mulder, Feline De Grunte 25.39 201501082 ___________
3 van der Vecht, Zoe Dedemsvaart AC 23.60 201500018 ___________
4 Groenenboom, Emmy Zuiderzeezwemmers 20.77 201500862 ___________
5 van der Weele, Gijs Aquapoldro 22.92 201500629 ___________
6 Sapulette, Arayla Zuiderzeezwemmers 25.14 201500252 ___________
7 Assinck, Jort Zignea 25.91 201600005 ___________
8 Aaldenberg, Roos SWOL 1894 29.53 201500042 ___________

Programmanr. 11 50m vrije slag 9 - 11 jaar
2-3-2024 - 11:10 SWIMKICK Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

3 Bakker, Davita Aquapoldro NT 201402170 ___________
4 van der Velden, Nori de IJsel NT ___________
5 de Mandt, Delilah Aquapoldro NT 201302164 ___________

Serie 2 van 5

2 de Ruijter, Daan Batavia Swim NT 201302061 ___________
3 Ozler, Semiha Dila Batavia Swim NT 201302428 ___________
4 van der Linde, Dani SWOL 1894 1:21.45 201302580 ___________
5 Blanken, Jaylinn SWOL 1894 1:30.30 201302582 ___________
6 Doornbos, Indy De Grunte NT 201203308 ___________
7 Apaydin, Tuana Zuiderzeezwemmers NT 201402056 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 11, 50m vrije slag

Serie 3 van 5

1 Drogt, Fleur Dedemsvaart AC 1:08.01 201400256 ___________
2 Hugen, Jasmijn De Grunte 1:02.93 201302574 ___________
3 Günther, Else SWOL 1894 59.77 201302206 ___________
4 Kouwen, Nine Dedemsvaart AC 55.44 201400252 ___________
5 Pullen, Lien Dedemsvaart AC 59.30 201400482 ___________
6 Nijland, Mirthe De Grunte 1:01.96 201301374 ___________
7 Waaiman, Lotte De Grunte 1:03.00 201203272 ___________
8 Dagelet, Benthe De Grunte 1:08.47 201302600 ___________

Serie 4 van 5

1 Vredeveld, Marijke Zignea 54.00 201201154 ___________
2 Mast, Mirthe Dedemsvaart AC 51.78 201301024 ___________
3 van Peer, Elin SWOL 1894 47.63 201300198 ___________
4 Abbes, Mila Zignea 45.57 201201746 ___________
5 van Schooten, Lars Dedemsvaart AC 47.53 201300789 ___________
6 Martena, Joëlly Dedemsvaart AC 47.90 201400486 ___________
7 Dassen, Dominik Zuiderzeezwemmers 52.67 201401351 ___________
8 Bernard, Timo Aquapoldro 54.90 201202735 ___________

Serie 5 van 5

1 Debrah, Hiddekella Zuiderzeezwemmers 42.44 201201572 ___________
2 Koerhuis, Noa Dedemsvaart AC 39.37 201202210 ___________
3 Bouman, Julia SWOL 1894 37.03 201200790 ___________
4 Kuiper, Jinthe SWOL 1894 34.47 201200688 ___________
5 Boers, Bente SWOL 1894 35.99 201201540 ___________
6 Schuurman, Nadie SWOL 1894 38.42 201201232 ___________
7 Fiks, Britt Dedemsvaart AC 41.20 201202638 ___________
8 van der Vecht, Loïs Dedemsvaart AC 42.49 201201300 ___________

Programmanr. 12 50m vrije slag 7 - 9 jaar
2-3-2024 - 11:15 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

2 Brouwer, Jytte de IJsel 1:13.76 201600342 ___________
3 Meilink, Mayke De Grunte 1:06.51 201402138 ___________
4 Flim, Hanna Aquapoldro 1:01.17 201500918 ___________
5 Boksebeld, Thijs De Grunte 1:04.57 201500373 ___________
6 Heerze, Mila Aquapoldro 1:11.22 201401748 ___________
7 Visserman, Veerle SWOL 1894 1:14.15 201600028 ___________

Serie 2 van 5

1 van Gosliga, Iris Zignea 54.95 201500390 ___________
2 de Dood, Emma Zignea 49.25 201400532 ___________
3 Koopman, Jelmer Batavia Swim 48.96 201400429 ___________
4 Boogaard, Myrthe Batavia Swim 48.24 201600036 ___________
5 Abbes, Linde Zignea 48.52 201500388 ___________
6 Lamfers, Puk Aquapoldro 48.96 201400470 ___________
7 Abbes, Annely Zignea 50.63 201400504 ___________
8 Fransz, Naud SWOL 1894 55.58 201400971 ___________

Serie 3 van 5

1 de Vries, Ilse Zignea 47.04 201400508 ___________
2 Eliveld, Jaelyn Zignea 45.68 201401122 ___________
3 Hamdi, Aicha Batavia Swim 44.38 201400134 ___________
4 Veerbeek, Leffert Zignea 43.68 201400333 ___________
5 Romkes, Joep Dedemsvaart AC 43.94 201500021 ___________
6 Rugenbrink, Josephine Aquapoldro 44.76 201401324 ___________
7 Boezen, Maeven Zignea 45.89 201500085 ___________
8 Visser, Jim Zignea 47.25 201500301 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 12, 50m vrije slag

Serie 4 van 5

1 van Zijverden, Noé de IJsel 43.23 201400888 ___________
2 Schans, Eva Dedemsvaart AC 42.02 201400254 ___________
3 Boogaard, Stefan Batavia Swim 41.81 201400083 ___________
4 Schuurman, Jaro SWOL 1894 41.43 201400161 ___________
5 Zijlstra, Max Aquapoldro 41.53 201400739 ___________
6 Stolte, Femke Zignea 41.92 201400506 ___________
7 Lemmers, Fleur de IJsel 43.23 201400886 ___________
8 van der Linde, Tom Zignea 43.36 201400313 ___________

Serie 5 van 5

1 van Scherpenzeel, Willem Zuiderzeezwemmers 41.03 201400755 ___________
2 Esmat, Sina Aquapoldro 40.06 201400163 ___________
3 Jandroep, Aléysa Batavia Swim 38.86 201400572 ___________
4 Harms, Bas Dedemsvaart AC 36.88 201400129 ___________
5 Bergsma, Noa Dedemsvaart AC 37.71 201400250 ___________
6 Onstwedder, Brayden Batavia Swim 39.32 201400395 ___________
7 van Riessen, Nina Aquapoldro 40.11 201401116 ___________
8 Brands, Noa SWOL 1894 41.31 201500386 ___________

Programmanr. 13 100m vrije slag 10 - 11 jaar
2-3-2024 - 11:25 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 5

1 de Vries, Jissy SWOL 1894 2:17.09 201301094 ___________
2 Al, Viënne Zignea 1:50.28 201300704 ___________
3 Schraa, Dominique SWOL 1894 1:48.95 201300215 S14 ___________A
4 Bontius, Oscar De Grunte 1:46.97 201201889 ___________
5 Broenink, Moreno Batavia Swim 1:47.27 201300941 ___________
6 van Veen, Lindsay Dedemsvaart AC 1:49.77 201301022 ___________
7 Bouwmeester, Fleur Aquapoldro 2:14.76 201301082 ___________

Serie 2 van 5

1 Camdzija, Liam Dedemsvaart AC 1:43.02 201301249 ___________
2 Kouwen, Fayenne Dedemsvaart AC 1:39.91 201300656 ___________
3 Spijker, Daphne Dedemsvaart AC 1:37.59 201300662 ___________
4 Remmers, Kaily Dedemsvaart AC 1:36.31 201301020 ___________
5 Hadamiec, Zofia Zignea 1:36.51 201300996 ___________
6 Norden, Levi De Grunte 1:39.38 201202155 ___________
7 Bakker, Boaz Dedemsvaart AC 1:42.30 201301545 ___________
8 Bakker, Ivan Dedemsvaart AC 1:45.66 201201269 ___________

Serie 3 van 5

1 Hultink, Koen De Grunte 1:35.38 201200577 ___________
2 Bouwmeester, Job de IJsel 1:33.28 201201919 ___________
3 Zoer, Kian Dedemsvaart AC 1:32.58 201300747 ___________
4 Aaldenberg, Fleur SWOL 1894 1:29.70 201300572 ___________
5 Brinks, Niels Zignea 1:30.33 201300677 ___________
6 Brink, Fleur De Grunte 1:32.76 201300022 ___________
7 van Riesen, Feike Dedemsvaart AC 1:33.94 201200503 ___________
8 Norden, Jefta De Grunte 1:35.81 201202153 ___________

Serie 4 van 5

1 de Vries, Lars Zignea 1:28.54 201200457 ___________
2 Bruin, Thiemo SWOL 1894 1:22.86 201200477 ___________
3 Gerritsen, Dinand Batavia Swim 1:22.12 201300335 ___________
4 Jungeling, Yarnick Zuiderzeezwemmers 1:20.70 201200041 ___________
5 de Jonge, Jurre De Grunte 1:21.72 201300791 ___________
6 Nijland, Anouk de IJsel 1:22.59 201301098 ___________
7 Damoiseaux, Elbrich SWOL 1894 1:26.80 201301614 ___________
8 Janssen, Suzanne Dedemsvaart AC 1:28.69 201300664 ___________
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Minioren Circuit deel 4
Zwolle, 2-3-2024

Programmanr. 13, 100m vrije slag

Serie 5 van 5

1 Schouten, Boaz Zignea 1:19.47 201201149 ___________
2 Boezen, Madeé Zignea 1:17.52 201300782 ___________
3 Meijers, Floris SWOL 1894 1:14.20 201300015 ___________
4 Slagers, Tim Aquapoldro 1:04.75 201200263 ___________
5 Thül, Lars SWOL 1894 1:13.34 201200119 ___________
6 Metz, Thomas Batavia Swim 1:16.20 201300043 ___________
7 Metz, Milan Batavia Swim 1:17.69 201300045 ___________
8 Back, Stefan De Grunte 1:20.12 201200573 ___________

Programmanr. 14 Gemengd, 4 x 50m wisselslag 7 - 9 jaar
2-3-2024 - 11:40 MINIOREN CIRCUIT Startlijst

vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 1

1 Zignea 5 Zignea NT ___________
van Gosliga, Iris, Assinck, Jort, Boezen, Maeven, de Dood, Emma

2 Zuiderzeezwemmers 2 Zuiderzeezwemmers 3:31.40 ___________
Sapulette, Arayla, Dassen, Dominik, Groenenboom, Emmy, van Scherpenzeel, Willem

3 Zignea 3 Zignea 3:19.84 ___________
Stolte, Femke, van der Linde, Tom, Eliveld, Jaelyn, Veerbeek, Leffert

4 Dac 1 Dedemsvaart AC 3:05.92 ___________
Schans, Eva, Romkes, Joep, Harms, Bas, Bergsma, Noa

5 Batavia Swim 2 Batavia Swim 3:12.04 ___________
Boogaard, Myrthe, Onstwedder, Brayden, Jandroep, Aléysa, Boogaard, Stefan

6 Aquapoldro 1 Aquapoldro 3:22.52 ___________
Esmat, Sina, Lamfers, Puk, van Riessen, Nina, Rugenbrink, Josephine

7 SWOL 1894 1 SWOL 1894 3:39.96 ___________
Fransz, Naud, Visserman, Veerle, Schuurman, Jaro, Brands, Noa

8 Zignea 4 Zignea NT ___________
Abbes, Linde, Visser, Jim, Abbes, Annely, de Vries, Ilse


